
МЭРИЯ г АРГУН 
Муниципальное учреждение 

«Департамент образования г. Аргун» 
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д. Диканиева

АРГУН - ПАЛИН МЭРИ 
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент» 
Муниципальни бюджетан 
юкъарадешаран хьукмат

Аргун - Малин Диканиев Саймин
ц 1 арах йолу «13-г 1 а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44 
e-mail: matash55g-mail.ru; http://www.

ПРИКАЗ
15 августа 2022 г. № /^2-42^

г. Аргун

О назначении специалиста (инженера) по охране труда в МБОУ 

«Гимназия №13» г. Аргуна им. С. Д. Диканиева

В соответствии со ст. 217 "Трудовой кодекс Российской Федерации" от 

30.12.2001 N 197-ФЗ (ред. от 14.07.2022) (с изм. и доп., вступ. в силу с 

25.07.2022) и в целях обеспечения соблюдения гребований охраны труда, 

осуществления контроля за их выполнением 

приказываю:
1. Назначить специалистом (инженером) по охране труда

Э. А, Сетиеву

(Ф.И.О.)

2. Специалисту (инженеру) по охране труда организовать свою работу в 

соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами 

по охране труда.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Гимназия №13» г. Аргуна им. С. Д. Диканиева:

К. X. Хамцуева

С приказом Э. А. Сетиева

mail.ru

		Хамцуева Киса Халиевна




